
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2022                                      № 502

  О внесении изменений в постановление администрации
 г. Карабаново № 503 от 14.12.2022г.«Об утверждении Положения
 о порядке размещения   нестационарных   торговых   объектов
  на территории МО город Карабаново
 без предоставления земельного участка».
. 
    В связи с актуализацией Положения о порядке размещения нестационарных 
торговых объектов на территории МО город Карабаново, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации 
г.Карабаново  №  503  от  14.12.2020  г. «Об  утверждении  Положения  о 
порядке  размещения    нестационарных    торговых    объектов  на 
территории  МО  город  Карабаново  без  предоставления  земельного 
участка».

1.1. Приложение  №  7  к  Положению  постановления  изложить  в  новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 
собой.

3.  Настоящее  постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания и 
подлежит размещению на сайте администрации г.Карабаново.

Глава администрации                                                                              И.В. Павлов



Приложение №7 к Положению о порядке
                                                                                                  размещения нестационарных

                                                                                                          торговых объектов на территории
                                                                                         МО город Карабаново 

СОСТАВ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:
Павлов И.В.

Члены комиссии:
Павлова Т.В.
Гуслякова С.М.
Махмудов К.Г.   

- глава администрации

- заместитель главы администрации
- директор «МКУ «ДЖН»
- консультант администрации

Кукушкин А.В.
Павленко Г.П.
Кузьмина И.В.

Воронина В.А.

     -  заведующий  отделом  архитектуры  и 
строительства
     - зам. заведующего организационно-правовым 
отделом
      -  гл.  специалист отдела имущественных и 
земельных             отношений
консультант отдела имущественных и земельных 
отношений
     

   


	от 13.12.2022
	№ 502
	О внесении изменений в постановление администрации
	г. Карабаново № 503 от 14.12.2022г.«Об утверждении Положения
	о порядке размещения нестационарных торговых объектов
	на территории МО город Карабаново
	без предоставления земельного участка».
	1. Внести следующие изменения в постановление администрации г.Карабаново № 503 от 14.12.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории МО город Карабаново без предоставления земельного участка».
	1.1. Приложение № 7 к Положению постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации г.Карабаново.

